



Vuoden oppisopimusopiskelija on Admir Sisic Tampereelta

Oppisopimustyöpaikka löytyi koulutussopimuksen kautta

Suomen oppisopimusosaajat ry (Opso ry) on valinnut koulutuksenjärjestäjien lähettämistä ehdotuksista Vuoden oppisopimusopiskelija 2019 -palkinnon saajaksi leipuri-kondiittoriksi valmistuneen Admir Sisicin.

Oppisopimuskoulutukseen tarvitaan aina työpaikka ja opiskelija etsii työpaikan itse. Tämä on usein suurin haaste oppisopimuksen aloittamisessa. Leivon Leipomossa ja Tampereen seudun ammattiopisto Tredussa leipuri-kondiittoriksi opiskelleen **Admir Sisicin** tie oppisopimusopiskelijaksi kulki koulutussopimuksen kautta.

Työssäoppimisen ammattiopistoissa korvannut koulutussopimus on koulutuksen järjestäjän ja työpaikan välinen kirjallinen sopimus opiskelijan osaamisen hankkimisesta työpaikalla. Koulutussopimuksessa opiskelija ei ole työsuhteessa eikä saa palkkaa, toisin kuin oppisopimuksessa, missä opiskelijalla on työsopimus ja hän saa palkkaa. Koulutussopimuksen avulla opiskelija voi tutustua yritykseen ja yritys opiskelijaan ilman sitoumusta työsuhteeseen.

Kun Sisic aloitti Tredun ammattiopistossa Kangasalla, sai hän kesätöitä perinteikkästä Leivon Leipomo Oy:stä. Oppisopimuskoulutuksesta Sisic kuuli opettajalta, joka kertoi, että työn ja opiskelun yhdistäminen nopeuttaa tutkinnon saamista. Oppisopimuksessa tutkinnon perusteisiin kuuluvia tehtäviä opitaan työpaikalla, osaaminen osoitetaan näytöillä ja pisteytetään opinnoiksi. Myös leipomossa työnjohtaja suositteli aikaisemmillä harjoittelukerroilla hyväksi todetun työntekijän palkkaamista oppisopimuksella.

Sisic kertoo olevansa itselleen tärkeällä sydäntä lähellä olevalla alalla. Halu päästä nopeasti työelämään on motivoinut tutkinnon suorittamisessa. Hänellä on kokemusta leipomoalalta myös Bosnia-Hertsegovinasta kymmenen vuoden ajalta, mutta ei tutkintoa.

“Työskentelin pienessä yksityisessä leipomossa, jonka pomo oli kaverini. Aloitin siellä, kun töitä metallialalla, millä aikaisemmin tein töitä, ei ollut. Opin paljon uusia asioita. Kaikki työ oli käsityötä, kun Suomessa käytetään enemmän koneita. Nyt koulussa olen oppinut paljon teoriaa ja leipomossa muun muassa käyttämään erilaisia laitteita.”

Sisic arvelee, että palkitsemisen taustalla on hänen ahkeruus niin koulussa kuin työssä. Oppimisen halua ja motivaatiota on ollut. Myös kielitaidon kehittäminen käytännön töissä on ollut Sisicile tärkeää..

“Ammatissa on tärkeä asia, että sä rakastat sitä, mitä teet. Jos et rakasta, se ei toimi”, hän sanoo.

Palkitseminen on osa Oppisopimusviikkoa

Opso ry on jakanut tunnustusta esimerkillisille oppisopimuslaisille nyt kolmannen kerran. Vuoden opiskelijan lisäksi palkintoja myönnettiin kolmessa kategoriassa. Vuoden työpaikkaohjaajana palkittiin **Kari Lilleberg** Keminmaasta (Oulun Kuivaustekniikka Oy/Ammattiopisto Lappia). Vuoden työnantaja -palkinto myönnettiin kahdessa sarjassa: alle 20 henkilöä työllistävä yritys ja yli 20 henkilöä työllistävä yritys. Voittajat ovat Lassen-Metalli Oy Oulusta (Oulun seudun ammattiopisto OSAO) ja mediatalo KPK Yhtiöt Oyj Kokkolasta (Keski-Pohjanmaan ammattiopisto Kpedu).

Oppisopimuspalkintojen jakaminen on osa valtakunnallista Oppisopimusviikkoa, jonka aikana ammatillisen koulutuksen järjestäjät ympäri Suomen organisoivat koulutusmuotoon liittyviä tapahtumia. Oppisopimusta on juhlistettu tänä vuonna kahdella kalenteriviikolla 7.–20.10.2019, joista jälkimmäinen ajoittuu samanaikaisesti kansainvälisen [European Vocational Skills Weekin](#) eli Euroopan ammattitaitoviikon kanssa.

Palkitut saivat tunnustuksensa opetus- ja kulttuuriministeriön järjestämässä ammatillisen koulutuksen seminaarissa Helsingin Paasitornissa 17.10.2019. Palkinnot jakoi opetusministeri **Li Andersson**.

Lisätietoja:

Admir Sisic
p. 045 122 4035, sisic68@gmail.com
leivonleipomo.fi

Tampereen seudun ammattiopisto Tredu, Yritys- ja työnantajapalvelut
Hanna Orava, projektipäällikkö, Parasta Palvelua -kehittämishjelma
p. 050 574 8542, hanna.orava@tampere.fi
tredu.fi

Suomen Oppisopimusosaajat ry (Opso ry)
Virpi Spangar, puheenjohtaja
p. 050 520 8854, virpi.spangar@osekk.fi
oppisopimus.fi